[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

              13.05.2016
                                                                    №    215

г. Сертолово

О  подготовке  проекта

внесения изменений в правила
землепользования и застройки
муниципального образования
Сертолово Всеволожского
муниципального района
Ленинградской области

В целях приведения в соответствие ранее разработанных правил землепользования и застройки генеральному плану муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области с изменениями, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от 21.04.2016 №116, создания правовой основы для условий устойчивого развития территории муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь с п.2 ст. 33 Федерального закона   от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Сертолово, администрация  Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

2.  Предложения   по внесению изменений в правила землепользования и застройки могут быть представлены заинтересованными лицами в письменной форме с момента опубликования данной информации в газете «Петербургский рубеж» по 19.06.2016 г. с  09-00 час. до 18-00 час.   по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г. Сертолово, микрорайон Сертолово-1,  ул. Молодцова, д. № 7 корп.2, каб. № 21 для  рассмотрения  комиссией по подготовке проекта правил землепользования и застройки МО Сертолово.

3. Разработчика проекта правил землепользования и застройки определить на конкурсной основе в соответствии с действующим законодательством.

       4. Финансирование работ осуществить за счет средств бюджета МО Сертолово.

       5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

         Ю.А. Ходько